Директору МБОУ г. Мурманска СОШ № 13

______________________________________________

(Ф.И.О. Заявителя полностью)

проживающего по адресу: _______________________

(адрес места жительства указывается полностью)

 (контактный телефон)

Заявление

Прошу предоставить мне логин и пароль для свободного доступа к информации о

текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного

журнала успеваемости учащегося

_______________________________________________"______" класса.

(Ф.И.О. учащегося, класс)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество матери (законного представителя)

_______________________________________________________________________
место работы матери (законного представителя)

_______________________________________________________________________
номер телефона, адрес электронной почты (при наличии)

Отец_________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество отца (законного представителя)

_______________________________________________________________________
место работы отца (законного представителя)

_______________________________________________________________________

                      номер телефона, адрес электронной почты (при наличии)

           О принятом решении прошу проинформировать меня _________________________

____________________________________________________________________________________

 (способ информирования)

Предъявленные документы: _____________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

"О персональных данных", даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу),

обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных

в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

"____"____________20___ года                    _____________                    __________________

garantf1://12048567.0/

                                                                      (подпись заявителя)            (расшифровка подписи)